
Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica.  

CODICE CUP: F74D21000750006 
CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-50044 

TITOLO DEL PROGETTO: Non disperdiamoci… colmiamo i divari 

 

1 
 

Giarre, 11 giugno 2025 
 All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

Al Sito web dell'Istituto 

Agli atti PNRR 

OGGETTO: DECISIONE N. 56 – Annullamento in autotutela di decreti e contratti annessi per i “percorsi di 

mentoring e orientamento personalizzato nei CPIA per la prevenzione della dispersione scolastica” - 

progetto “Non disperdiamoci… colmiamo i divari” 
PNRR – M4C1 - Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica – Codice CUP: F74D21000750006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale sono state riportate delle incongruenze, nei decreti prot. 
n. 7434 del 09/06/2025 e prot. n. 7437 del 09/06/2025; 

DETERMINA  

l’annullamento in autotutela dei decreti prot. n. 7434 del 09/06/2025 e prot. n. 7437 del 09/06/2025 e 
tutti i contratti ad essi legati. 

Il presente provvedimento verrà conservato agli atti della scuola e pubblicato nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito web della scuola www.cpiacatania2.edu.it (ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 
c.d. “Codice di Contratti”). 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Firmato digitalmente 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0007570/U del 11/06/2025 12:25

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/
http://www.cpiacatania2.edu.it/

		2025-06-11T12:29:18+0200
	VTLRTI64C45A766V




